679 기타영업외수익 -   -   -

679-09 기타영업외수익 -   -   -

396,880   396,880   -

140 유동부채수입 -   -   -

141 선수금수입 -   -   -

141-01 선수금수입 -   -   -

180 유보자금 396,880   396,880   -

181 순세계잉여금 396,880   396,880   -

100,000   100,000   -

252,162   252,162

44,718   44,718   -

190 기타자본적수입 -   -   -

191 기타자본적수입 -   -   -

191-09 기타자본적수입 -   -   -

구   분

수입자금

600 사업수익

181-01 순세계잉여금

181-01 순세계잉여금(출연금반납)

181-02 보조금사용잔액

100 자본적 수입

611-07 시설사용료

- 8 -

6. 자금운영계획

  O 지출자금

(단위:천원)

2025년도 예산액
변경후(A)

2025년도 예산액
변경전(B)

증 감(A-B)

1,223,880   1,223,880   0

1,171,753   1,176,753   △5,000

230,000   190,000   40,000

180,000   180,000   0

180,000   180,000   0

-   -   0

50,000   10,000   40,000

-   -   0

-   -   0

644,873   689,873   △45,000

644,873   689,873   △45,000

433,955   433,955   0

175,876   209,849   △33,973

35,042   46,069   △11,027

296,880   296,880   0

779 기타영업외비용 296,880   296,880   0

751 반환금 296,880   296,880   0

52,127   47,127   5,000

52,127   47,127   5,000

52,127   47,127   5,000

52,127   47,127   5,000

-   -   0

296 기본재산적립 -   -   0

-   -   0

230 유형자산취득(운영비)

200 자본적지출

770 영업외비용

290 기타자본적지출

775 기본재산적립

710 영업비용(사업비)

722 대행사업비

746 목적사업비(자체)

710 영업비용(간접비활용)

간접비활용

출연금 사업

보조금 사업

754 일반관리비(관광재단운영)

100 인건비

200 물건비

300 경상이전

구   분

지출자금

710 영업비용(운영비)

700 사업비용

405 자산취득비

238 기타유형자산

- 9 -

  O 지출자금 <재원별>

(단위:천원)

합계 국비 도비 시비 기타(자체)

1,223,880 - - 813,000 410,880 1,223,880 -

230,000 - - 180,000 50,000 190,000 40,000

소 계   170,000   -   -   120,000   50,000   130,000   40,000

전주관광재단 비전선포식→전주의 내일을
여는 관광비전 포럼

   20,000   20,000   -   20,000 -

전주매력 ON 프로젝트   100,000   100,000   100,000 -

맛ㆍ멋ㆍ쉼, 전주를 만나는 작은 창   10,000   -   10,000   10,000 -

전주관광 브랜드 홍보콘텐츠 제작 운영   40,000   -   40,000   - 40,000

소 계   60,000   -   60,000   -   60,000   -

전주시간여행 : 드라마 속 골목을 걷다   60,000   60,000   60,000 -

   -   -   -   - -

소 계   -   -   -   -   -   -   -

   -   -   -   - -

   697,000   -   -   633,000   64,000   737,000 △40,000

인건비   433,955   387,475   46,480   433,955 0

물건비   175,876   167,823   8,053   209,849 △33,973

경상이전   35,042   35,042   -   46,069 △11,027

자본지출   52,127   42,660   9,467   47,127 5,000

   296,880   -   -   -   296,880   296,880 -

기타 반환금 기타   296,880   296,880   296,880 -

운영비 합계

기타 합계

이월

사업

구 분 사 업 명

콘텐츠

사업

마케팅

사업

운영비

2025년도  예산액 (변경후)
증감액

합 계

사업비 소계

예산액
(변경전)

- 10 -

(단위 : 천원)

변경후 변경전

합계 1,223,880 1,223,880 0

계속 1 전주관광재단 운영관리(인건비) 433,955 433,955 0

계속 1 전주관광재단 운영관리(물건비) 175,876 209,849 △33,973

계속 1 전주관광재단 운영관리(경상이전) 35,042 46,069 △11,027

계속 1 전주관광재단 운영관리(자본지출) 52,127 47,127 5,000

신규 2 전주관광재단 비전선포식→전주의 내일을 여는 관광비전 포럼 20,000 20,000 0

신규 3 전주매력 ON 프로젝트 100,000 100,000 0

신규 4 전주시간여행 : 드라마 속 골목을 걷다 60,000 60,000 0

신규 5 맛ㆍ멋ㆍ쉼, 전주를 만나는 작은 창 10,000 10,000 0

신규 6 전주관광브랜드 홍보콘텐츠 제작 운영 40,000 0 40,000

계속 7 2024년 ~2025년 반납금 296,880 296,880 0

구분 사업명 증감액

4개 사업(계속사업 1개 , 신규사업 3개)

○ 사업별 예산내역

예  산  액

- 11 -

7. 예산서

(단위: 천원)

구분 관 항 세항 목
2025년도 예산액

변경후(A)
2025년도 예산액

변경전(B)
비교증감

1,223,880   1,223,880   0

827,000   827,000   0

827,000   827,000   0

827,000   827,000   0

-   -   -

611-07 시설사용료 -   -   -

-   -   -

621-01 상품판매수익 -   -   -